
14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 2
16 JUL 2011 ­ 13:00

Men's 1m Springboard
1m Tremplin Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Referee LINDBERG Mathz TDC

Panel A (1­3)

Judge 1 RIOS Maria Cristina COL

Judge 2 LANG Rao CHN

Judge 3 NOVOTNA Hana CZE

Judge 4 GONCALVES Roberto BRA

Judge 5 FABER Marc NED

Judge 6 BANUELOS Ricardo MEX

Judge 7 VINOGRADOV Alexandr RUS

Assistant CHONG AH KEW  Edwin

Panel B (4­6)

Judge 1 KELEMEN Ildiko HUN

Judge 2 HASSAN Mohammed EGY

Judge 3 TELLEFSEN Arne NOR

Judge 4 DURAN Ricardo CHI

Judge 5 SAGE Chris GBR

Judge 6 PEDREGUERA Rolando CUB

Judge 7 TOULOUDIS Nikolaos GRE
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NAT

NAT

Dive

No.

 

DD
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J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7
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Rank Points

Overall

Rank
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Behind Total ptsPen.

1 LI Shixin CHN 5335D 3.0 7.5  8.5  8.0  8.0 8.5 8.0 8.0  72.00 =2 72.00 =2 4.50  438.00

5152B 3.2 8.0  8.5  8.0  8.0 8.0 8.5 8.0  76.80 1 148.80 1     

305B 3.2 4.5  6.0  5.5  5.0 5.5 4.5 4.0  48.00 =25 196.80 5 35.85   

205C 3.0 8.0  8.0  7.5  7.5 8.0 8.0 8.0  72.00 =2 268.80 3 7.35   

405B 3.4 8.5  8.5  9.0  9.0 8.5 8.5 8.5  86.70 1 355.50 1     

107B 3.3 7.5  8.5  8.5  8.5 8.5 8.0 8.0  82.50 1 438.00 1     

2 HE Min CHN 5335D 3.0 8.5  9.0  8.5  8.5 8.5 8.5 8.5  76.50 1 76.50 1    432.95

5152B 3.2 7.5  7.5  7.0  7.0 7.5 7.5 7.5  72.00 2 148.50 2 0.30   

107B 3.3 8.5  8.5  8.5  8.0 8.5 8.5 8.0  84.15 1 232.65 1     

205C 3.0 5.5  5.0  4.5  4.5 5.0 4.5 5.5  43.50 30 276.15 1     

305B 3.2 7.0  7.5  7.5  8.0 8.0 8.0 8.0  75.20 2 351.35 2 4.15   

405B 3.4 7.5  7.5  8.0  8.0 8.0 8.0 8.0  81.60 2 432.95 2 5.05   

3 ILLANA GARCIA Javier ESP 5335D 3.0 7.5  7.5  8.0  7.0 7.5 7.0 8.0  67.50 7 67.50 7 9.00  408.45

405C 3.1 7.0  7.0  6.0  6.5 5.5 7.0 7.0  63.55 13 131.05 7 17.75   

107C 3.0 8.5  8.0  8.0  8.0 7.5 7.5 8.0  72.00 =2 203.05 3 29.60   

305B 3.2 7.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 7.5  72.00 =2 275.05 2 1.10   

205C 3.0 7.5  6.5  7.0  7.0 6.5 7.0 7.0  63.00 =12 338.05 3 17.45   

5152B 3.2 7.5  7.5  7.0  7.5 7.5 7.0 7.0  70.40 5 408.45 3 29.55   

4 ISLAS Daniel MEX 105B 2.6 7.5  7.0  7.5  7.5 7.5 7.0 7.5  58.50 =17 58.50 =17 18.00  393.85

405C 3.1 7.5  7.5  8.0  7.5 7.0 7.5 7.5  69.75 =4 128.25 9 20.55   

107C 3.0 7.5  8.0  8.0  8.0 8.0 7.5 8.0  72.00 =2 200.25 4 32.40   

205C 3.0 7.0  6.5  7.0  6.5 6.0 6.0 6.5  58.50 17 258.75 5 17.40   

305C 3.0 7.5  7.5  8.0  8.0 8.0 7.5 8.0  70.50 4 329.25 4 26.25   

5343B 3.4 6.5  6.0  6.5  6.0 7.0 5.5 6.5  64.60 10 393.85 4 44.15   

5 COLWILL Chris USA 5152B 3.2 5.5  4.5  6.0  5.0 4.5 5.5 5.0  49.60 31 49.60 31 26.90  387.80

107C 3.0 7.5  7.5  7.0  7.5 7.5 8.0 7.0  67.50 =7 117.10 17 31.70   

5335D 3.0 7.5  8.0  7.0  7.0 7.5 7.5 7.5  67.50 =5 184.60 7 48.05   

405C 3.1 7.5  7.0  7.5  7.5 7.0 7.0 7.5  68.20 5 252.80 6 23.35   

205C 3.0 7.5  6.5  7.0  7.0 7.0 7.0 7.0  63.00 =12 315.80 6 39.70   

305B 3.2 7.0  7.0  7.5  7.5 7.5 7.5 7.5  72.00 4 387.80 5 50.20   
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6 ROZENBERG Pavlo GER 405C 3.1 7.5  6.5  7.0  7.0 6.5 6.5 7.0  63.55 10 63.55 10 12.95  385.40

107C 3.0 7.5  7.0  7.5  7.0 7.5 7.0 7.5  66.00 =10 129.55 8 19.25   

205C 3.0 6.0  6.0  6.0  6.0 5.5 5.5 7.0  54.00 19 183.55 9 49.10   

305C 3.0 9.0  8.0  8.5  8.0 8.5 8.5 8.5  76.50 1 260.05 4 16.10   

5235D 2.9 6.5  7.5  7.0  7.0 7.0 7.5 7.5  62.35 16 322.40 5 33.10   

5335D 3.0 7.0  7.5  7.0  6.0 7.0 7.0 7.0  63.00 =12 385.40 6 52.60   

7 ROSS Reuben CAN 105B 2.6 8.0  8.0  8.0  7.5 7.5 7.5 8.0  61.10 =14 61.10 =14 15.40  378.50

107C 3.0 6.5  6.0  6.0  6.0 5.5 6.5 6.5  55.50 17 116.60 18 32.20   

305C 3.0 6.5  6.5  7.0  6.5 7.0 7.5 7.5  61.50 13 178.10 14 54.55   

5335D 3.0 7.0  7.0  7.5  7.5 7.0 7.5 7.5  66.00 8 244.10 12 32.05   

205C 3.0 7.0  6.5  6.5  7.0 6.5 6.5 7.0  60.00 17 304.10 12 51.40   

405C 3.1 8.0  8.0  8.5  8.0 7.5 8.0 8.0  74.40 3 378.50 7 59.50   

8 KUZNETSOV Evgeny RUS 405C 3.1 7.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 7.0  69.75 5 69.75 5 6.75  378.25

107C 3.0 8.0  7.5  7.0  7.5 7.5 7.0 7.0  66.00 =10 135.75 4 13.05   

205C 3.0 5.5  5.5  5.0  5.5 5.0 5.0 4.5  46.50 27 182.25 12 50.40   

305C 3.0 7.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.5 7.5  64.50 =9 246.75 9 29.40   

5152B 3.2 6.5  7.0  6.5  7.5 7.0 6.5 6.5  64.00 11 310.75 10 44.75   

5335D 3.0 7.0  7.5  7.5  8.0 7.5 8.0 7.5  67.50 7 378.25 8 59.75   

9 FLESHNER Aaron USA 5152B 3.2 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  72.00 =2 72.00 =2 4.50  373.20

107B 3.3 6.5  7.0  7.0  7.0 7.0 7.0 7.5  69.30 6 141.30 3 7.50   

405B 3.4 6.0  7.0  6.0  7.0 7.5 7.0 7.0  71.40 4 212.70 2 19.95   

205B 3.2 4.5  4.0  3.5  4.0 3.5 4.0 4.0  38.40 =36 251.10 8 25.05   

5335D 3.0 7.0  7.5  7.0  7.5 7.0 7.5 7.0  64.50 10 315.60 7 39.90   

305B 3.2 5.5  6.5  6.0  5.5 6.0 6.5 6.0  57.60 22 373.20 9 64.80   

10 RZESZUTEK Andrzej POL 405C 3.1 7.0  7.0  6.5  7.0 7.0 7.0 7.0  65.10 9 65.10 9 11.40  369.60

107C 3.0 7.0  6.5  7.0  6.5 6.0 6.5 6.5  58.50 16 123.60 14 25.20   

305C 3.0 7.5  7.0  7.5  7.0 7.5 7.5 7.0  66.00 7 189.60 6 43.05   

205C 3.0 6.5  7.0  7.0  7.5 6.5 7.5 7.0  63.00 =11 252.60 7 23.55   

105B 2.6 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 8.0 8.0  58.50 =20 311.10 9 44.40   

5134D 2.6 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.0 7.5  58.50 =18 369.60 10 68.40   

11 ANDRESEN Alexander SWE 405C 3.1 7.5  7.5  8.0  7.5 7.5 8.0 8.0  71.30 4 71.30 4 5.20  363.95

105B 2.6 7.5  6.5  7.0  7.0 7.0 7.0 7.0  54.60 =18 125.90 12 22.90   

107C 3.0 6.0  7.0  6.5  6.5 5.5 6.0 7.0  57.00 16 182.90 =10 49.75   

205C 3.0 7.0  6.5  7.0  6.5 6.5 7.0 7.0  61.50 15 244.40 11 31.75   

305C 3.0 7.0  7.0  7.0  7.0 6.5 7.0 7.5  63.00 =12 307.40 11 48.10   

5235D 2.9 7.0  7.0  6.5  6.5 6.5 6.5 6.5  56.55 24 363.95 11 74.05   

12 GISMERVIK Amund NOR 105B 2.6 7.5  7.5  7.0  8.0 7.5 7.5 7.5  58.50 =17 58.50 =17 18.00  362.90

5432D 2.7 7.5  7.5  7.0  7.5 7.5 7.5 7.0  60.75 14 119.25 15 29.55   

205C 3.0 6.0  5.5  4.5  6.0 6.0 6.0 4.5  52.50 =20 171.75 17 60.90   

305C 3.0 6.0  6.0  6.5  6.5 6.5 6.0 6.5  57.00 =18 228.75 17 47.40   

107C 3.0 7.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.0 8.0  67.50 =5 296.25 13 59.25   

405C 3.1 7.5  7.5  7.5  7.0 7.0 7.0 7.0  66.65 9 362.90 12 75.10   
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13 GORSHKOVOZOV
Oleksandr

UKR 405C 3.1 7.5  7.0  7.0  7.0 7.5 7.5 7.5  68.20 6 68.20 6 8.30  361.75

107C 3.0 7.5  7.5  7.0  7.5 6.5 7.5 7.5  67.50 =7 135.70 5 13.10   

205C 3.0 5.0  6.5  5.5  5.0 5.0 5.5 6.0  48.00 =25 183.70 8 48.95   

305C 3.0 7.0  6.0  7.0  7.0 7.0 7.0 7.0  63.00 =11 246.70 10 29.45   

5152B 3.2 7.0  7.0  7.0  7.0 7.5 7.5 7.0  67.20 8 313.90 8 41.60   

5235D 2.9 5.0  6.0  5.5  5.5 5.5 5.0 5.5  47.85 32 361.75 13 76.25   

14 MEARS Christopher GBR 105B 2.6 7.5  7.5  7.0  6.5 7.5 7.5 7.0  57.20 23 57.20 23 19.30  361.20

205C 3.0 6.0  6.0  6.0  6.0 6.5 6.0 6.5  54.00 =20 111.20 20 37.60   

305C 3.0 7.5  8.0  7.5  7.0 7.5 7.5 8.0  67.50 =5 178.70 13 53.95   

5333D 2.6 7.0  6.5  7.0  6.5 7.5 7.5 7.0  54.60 21 233.30 15 42.85   

405C 3.1 6.5  6.0  6.0  6.0 7.0 7.0 6.5  58.90 =18 292.20 17 63.30   

107C 3.0 8.0  7.5  7.5  8.0 8.0 7.5 7.5  69.00 6 361.20 14 76.80   

15 CELY Damien FRA 405C 3.1 6.5  6.0  6.5  7.0 5.0 7.0 6.0  58.90 16 58.90 16 17.60  352.40

107C 3.0 7.0  6.5  6.5  5.5 7.0 6.5 7.0  60.00 15 118.90 16 29.90   

5152B 3.2 6.5  6.5  6.5  7.0 6.5 7.0 7.0  64.00 10 182.90 =10 49.75   

5335D 3.0 6.0  6.0  6.5  5.5 6.5 7.0 6.5  57.00 =18 239.90 14 36.25   

305C 3.0 7.0  5.5  6.0  6.5 5.5 6.5 6.0  55.50 26 295.40 14 60.10   

205C 3.0 6.5  5.5  6.5  6.0 6.0 6.5 6.5  57.00 23 352.40 15 85.60   

16 PRYGOROV Oleksiy UKR 405B 3.4 7.5  7.0  6.5  6.5 6.5 6.5 6.5  66.30 8 66.30 8 10.20  352.30

107C 3.0 7.5  7.0  8.0  7.5 8.0 7.5 7.5  67.50 =7 133.80 6 15.00   

205C 3.0 5.0  4.5  4.5  4.5 5.0 4.5 4.0  40.50 32 174.30 16 58.35   

305C 3.0 5.0  4.5  6.0  5.0 5.5 6.0 5.5  48.00 28 222.30 21 53.85   

5152B 3.2 7.0  7.5  7.0  7.5 7.5 7.5 7.5  72.00 3 294.30 15 61.20   

5235D 2.9 6.5  7.0  6.5  6.5 6.5 7.0 7.0  58.00 21 352.30 16 85.70   

17 VILLA Sebastian COL 105B 2.6 7.0  6.5  7.0  6.5 7.0 7.0 7.5  54.60 =25 54.60 =25 21.90  349.30

405B 3.4 7.0  6.5  7.0  7.0 7.0 7.0 6.5  71.40 3 126.00 11 22.80   

205C 3.0 4.5  5.5  5.5  6.0 5.5 5.0 6.0  49.50 =23 175.50 15 57.15   

305C 3.0 7.5  7.5  7.5  7.5 7.0 7.5 7.5  67.50 6 243.00 13 33.15   

5152B 3.2 5.0  5.5  4.5  4.5 5.5 4.5 4.5  44.80 32 287.80 19 67.70   

107C 3.0 6.5  7.0  7.0  7.0 6.5 7.0 6.5  61.50 14 349.30 17 88.70   

18 PAPAROUNAS
Stefanos

GRE 105B 2.6 7.5  8.0  8.0  7.5 7.5 7.5 7.5  58.50 =17 58.50 =17 18.00  347.50

205C 3.0 5.0  5.5  5.0  4.5 5.0 5.0 5.5  45.00 =28 103.50 =24 45.30   

305C 3.0 7.0  7.0  7.0  7.0 7.0 7.0 7.0  63.00 11 166.50 21 66.15   

405C 3.1 7.0  6.5  6.0  6.5 6.0 6.5 6.0  58.90 16 225.40 19 50.75   

107C 3.0 7.0  7.0  7.5  7.5 7.5 7.5 7.5  67.50 =5 292.90 16 62.60   

5333D 2.6 6.5  7.0  7.0  7.0 7.0 7.5 7.0  54.60 =26 347.50 18 90.50   

19 NEL Grant AUS 107C 3.0 5.5  5.5  6.0  5.5 5.5 6.5 4.5  49.50 32 49.50 32 27.00  340.85

205C 3.0 6.0  5.5  5.0  6.0 5.5 5.0 5.5  49.50 24 99.00 26 49.80   

305C 3.0 7.5  7.0  7.0  7.0 7.5 7.0 7.5  64.50 =8 163.50 22 69.15   

405C 3.1 7.0  7.0  7.5  7.0 8.0 7.5 7.0  66.65 7 230.15 16 46.00   

5335D 3.0 6.5  6.5  6.5  6.0 6.5 6.5 6.0  58.50 =20 288.65 18 66.85   

5235D 2.9 6.5  6.5  5.5  6.0 5.0 6.0 6.0  52.20 28 340.85 19 97.15   
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20 MANOS Alexandros GRE 105B 2.6 7.0  6.5  7.0  7.0 7.0 7.5 7.0  54.60 =25 54.60 =25 21.90  340.50

205C 3.0 5.0  6.0  6.0  6.0 6.0 5.5 5.5  52.50 22 107.10 23 41.70   

305C 3.0 6.5  7.0  8.0  7.5 7.0 7.0 7.5  64.50 =8 171.60 18 61.05   

405C 3.1 6.0  6.0  6.0  6.5 6.0 6.0 6.0  55.80 20 227.40 18 48.75   

107C 3.0 6.5  6.5  6.5  6.5 7.0 7.0 6.5  58.50 =20 285.90 20 69.60   

5333D 2.6 7.0  7.0  6.5  7.0 7.0 7.5 7.5  54.60 =26 340.50 20 97.50   

21 ROSSET Matthieu FRA 105B 2.6 6.5  7.0  6.5  7.0 6.5 7.5 7.0  53.30 29 53.30 29 23.20  337.95

107C 3.0 4.5  4.5  4.5  4.0 4.0 4.0 4.0  37.50 35 90.80 34 58.00   

5152B 3.2 6.0  5.5  6.0  6.0 5.5 6.0 6.0  57.60 15 148.40 27 84.25   

305C 3.0 7.5  7.0  8.0  8.0 8.0 8.0 8.0  72.00 =2 220.40 22 55.75   

205C 3.0 5.5  6.0  6.0  6.0 5.5 6.5 6.5  54.00 =27 274.40 22 81.10   

405C 3.1 7.0  6.5  6.5  7.0 6.0 7.0 7.0  63.55 11 337.95 21 100.05   

22 JOERNFALK Jonathan SWE 105B 2.6 7.5  7.5  7.5  8.0 7.5 7.0 7.0  58.50 =17 58.50 =17 18.00  335.35

107C 3.0 5.0  5.0  5.0  5.0 5.0 5.0 5.5  45.00 =28 103.50 =24 45.30   

205C 3.0 6.0  5.5  6.0  5.5 5.5 5.0 5.0  49.50 =23 153.00 24 79.65   

305C 3.0 7.0  7.0  6.5  7.0 7.0 7.0 6.5  63.00 =11 216.00 23 60.15   

5136D 3.1 6.0  6.0  6.5  6.0 6.5 6.5 6.5  58.90 =18 274.90 21 80.60   

405C 3.1 7.0  7.0  6.5  6.5 6.5 6.5 6.5  60.45 =15 335.35 22 102.65   

23 RINALDI Tommaso ITA 105B 2.6 7.0  7.0  7.5  7.0 8.0 7.0 7.0  54.60 =25 54.60 =25 21.90  332.65

405C 3.1 7.5  7.5  7.0  7.5 7.5 7.0 7.5  69.75 =4 124.35 13 24.45   

107C 3.0 3.5  2.5  3.5  3.0 3.5 3.5 3.5  31.50 38 155.85 23 76.80   

205C 3.0 6.0  6.0  6.0  6.0 6.0 6.0 6.0  54.00 =22 209.85 24 66.30   

305C 3.0 7.0  6.5  7.0  6.5 7.0 7.0 7.0  63.00 =12 272.85 23 82.65   

5333D 2.6 8.0  7.5  8.0  7.5 8.0 7.5 7.5  59.80 17 332.65 23 105.35   

24 VAHTOLA Ville FIN 5333D 2.6 7.0  6.5  7.5  6.5 7.0 7.5 8.0  55.90 24 55.90 24 20.60  321.95

403B 2.4 7.5  7.0  8.0  7.5 7.5 7.5 7.0  54.00 =20 109.90 21 38.90   

405C 3.1 6.5  6.5  6.5  6.0 6.5 6.5 6.0  60.45 14 170.35 20 62.30   

305C 3.0 5.0  5.5  6.0  6.5 6.0 6.5 6.0  54.00 =22 224.35 20 51.80   

203B 2.3 6.5  5.5  5.5  5.5 5.5 6.0 6.0  39.10 35 263.45 24 92.05   

105B 2.6 7.5  7.5  7.5  8.0 7.5 7.5 7.5  58.50 =18 321.95 24 116.05   

25 IMBEAU DULAC
Francois

CAN 5335D 3.0 6.5  7.0  7.0  6.5 7.0 7.0 7.5  63.00 11 63.00 11 13.50  312.95

107C 3.0 5.0  5.0  4.5  4.5 5.0 5.5 6.0  45.00 =28 108.00 22 40.80   

205C 3.0 5.0  5.0  4.0  4.5 5.5 4.5 4.5  42.00 30 150.00 26 82.65   

305B 3.2 6.0  5.5  6.0  6.0 6.0 6.0 5.5  38.40 =36 188.40 29 87.752  

405C 3.1 6.5  6.5  6.5  6.0 5.5 6.0 6.0  57.35 25 245.75 29 109.75   

5152B 3.2 7.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.0 7.0  67.20 8 312.95 25 125.05   

26 ALOISIO Andrea SUI 105B 2.6 7.0  6.5  7.0  7.0 7.0 7.5 6.5  54.60 =25 54.60 =25 21.90  309.70

107C 3.0 3.5  3.5  2.5  4.0 3.5 3.0 3.5  31.50 38 86.10 36 62.70   

205C 3.0 6.0  5.5  5.5  6.5 6.0 5.5 6.0  52.50 =20 138.60 29 94.05   

305C 3.0 5.5  6.0  6.5  6.5 6.0 6.0 6.0  54.00 =22 192.60 27 83.55   

405C 3.1 7.0  7.0  7.0  7.0 6.5 7.0 7.0  65.10 9 257.70 26 97.80   

5134D 2.6 6.5  7.0  6.5  6.5 6.5 7.0 7.0  52.00 29 309.70 26 128.30   

Scoring & Data Handling by OMEGA
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14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 2
16 JUL 2011 ­ 13:00

Men's 1m Springboard
1m Tremplin Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

27 CHAVEZ Kevin MEX 105B 2.6 7.5  8.0  8.0  8.0 8.0 8.0 8.0  62.40 =12 62.40 =12 14.10  308.85

107B 3.3 6.5  6.5  6.5  6.5 6.5 6.5 7.0  64.35 12 126.75 10 22.05   

305B 3.2 1.5  1.0  2.0  1.0 1.0 0.5 0.0  9.60 39 136.35 31 96.30   

205C 3.0 6.5  7.0  7.5  7.0 7.0 7.0 7.0  63.00 =11 199.35 26 76.80   

5333D 2.6 7.5  7.5  7.5  7.0 7.5 7.5 7.5  58.50 =20 257.85 25 97.65   

405B 3.4 5.0  5.0  5.5  5.0 5.0 5.5 5.0  51.00 30 308.85 27 129.15   

28 KORIAKIN Igor RUS 405B 3.4 5.5  5.5  5.0  6.0 6.0 6.0 5.5  57.80 21 57.80 21 18.70  291.95

107B 3.3 3.5  3.0  3.5  3.5 2.5 4.0 3.5  34.65 36 92.45 31 56.35   

5152B 3.2 4.0  3.0  3.0  4.0 3.0 3.5 4.0  33.60 35 126.05 35 106.60   

205B 3.2 5.5  5.5  5.5  5.5 5.5 5.5 4.5  52.80 25 178.85 35 97.30   

305B 3.2 6.0  6.0  6.0  6.5 5.5 6.0 6.0  57.60 24 236.45 30 119.05   

5335D 3.0 6.5  6.0  6.0  6.0 6.0 6.5 6.5  55.50 25 291.95 28 146.05   

29 DE BRUIJN Yorick NED 5333D 2.6 8.0  7.5  8.0  7.5 8.0 8.0 7.5  61.10 =14 61.10 =14 15.40  288.20

105B 2.6 6.5  7.0  7.0  6.5 7.5 7.0 7.0  54.60 =18 115.70 19 33.10   

405C 3.1 5.0  6.0  6.0  4.5 6.0 6.0 6.5  55.80 17 171.50 19 61.15   

5136D 3.1 3.0  3.5  3.0  3.0 3.0 3.5 3.0  27.90 39 199.40 25 76.75   

203B 2.3 7.0  7.0  7.5  6.5 7.0 7.0 7.0  48.30 30 247.70 28 107.80   

305C 3.0 5.5  4.5  4.5  4.5 4.5 4.5 4.5  40.50 37 288.20 29 149.80   

30 BLAHA Constantin AUT 105B 2.6 8.0  8.0  8.5  8.0 8.0 8.0 7.5  62.40 =12 62.40 =12 14.10  287.95

107C 3.0 3.0  3.0  3.5  3.5 3.0 3.0 3.0  27.00 39 89.40 35 59.40   

5152B 3.2 6.5  6.0  6.5  6.5 7.0 6.5 7.0  62.40 12 151.80 25 80.85   

205C 3.0 5.0  4.5  4.5  4.5 4.5 4.5 4.5  40.50 35 192.30 28 83.85   

305B 3.2 4.0  3.5  3.0  3.5 4.0 4.0 3.5  35.20 36 227.50 33 128.00   

405C 3.1 6.5  7.0  7.0  6.0 5.5 6.5 6.5  60.45 =15 287.95 30 150.05   

31 FECK Stephan GER 405C 3.1 6.0  6.5  6.0  5.5 7.0 6.5 5.5  57.35 22 57.35 22 19.15  283.95

107C 3.0 4.5  4.5  4.0  4.5 5.0 4.5 5.0  40.50 32 97.85 28 50.95   

5235D 2.9 5.0  5.0  4.5  4.5 5.0 4.0 4.0  40.60 31 138.45 30 94.20   

205C 3.0 5.0  4.5  4.5  5.0 4.5 5.0 4.5  42.00 =31 180.45 34 95.70   

305C 3.0 4.0  4.5  4.5  4.5 4.0 4.5 4.5  40.50 34 220.95 34 134.55   

5335D 3.0 7.0  7.0  7.0  6.5 6.5 7.0 7.0  63.00 =12 283.95 31 154.05   

32 SALEH Hamad KUW 403B 2.4 6.0  6.5  6.5  6.0 6.5 6.5 6.5  46.80 =33 46.80 =33 29.70  282.55

105B 2.6 6.5  6.0  6.5  6.0 6.0 7.0 6.0  48.10 =25 94.90 29 53.90   

203B 2.3 6.5  7.0  6.0  6.5 7.0 6.5 5.5  44.85 28 139.75 28 92.90   

303B 2.4 5.5  6.5  6.0  6.0 5.5 6.0 5.5  42.00 =31 181.75 31 94.40   

305C 3.0 5.5  6.5  6.0  6.0 5.5 6.0 6.0  54.00 =27 235.75 31 119.75   

5333D 2.6 6.0  6.5  6.0  6.0 6.0 6.0 6.0  46.80 =33 282.55 32 155.45   

33 LAUGHER Jack GBR 105B 2.6 4.0  3.5  2.5  4.0 2.5 2.0 2.5  22.10 39 22.10 39 54.40  279.55

405C 3.1 4.0  4.5  4.0  4.0 4.5 4.0 4.5  38.75 34 60.85 38 87.95   

107C 3.0 5.5  6.0  6.5  6.5 5.5 6.0 7.0  55.50 18 116.35 38 116.30   

305C 3.0 7.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.5 7.5  64.50 =9 180.85 33 95.30   

205C 3.0 7.0  7.5  7.5  8.0 7.5 7.5 8.0  67.50 =5 248.35 27 107.15   

5333D 2.6 4.0  4.0  4.0  4.0 4.0 5.0 4.5  31.20 38 279.55 33 158.45   
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14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 2
16 JUL 2011 ­ 13:00

Men's 1m Springboard
1m Tremplin Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

34 POON Wai Ching Jason HKG 105B 2.6 5.0  5.0  5.5  5.5 5.5 5.0 5.5  41.60 36 41.60 36 34.90  256.00

5335D 3.0 5.0  6.0  6.0  5.5 5.5 6.0 5.0  51.00 23 92.60 30 56.20   

205C 3.0 4.0  4.0  4.0  5.0 4.0 5.0 3.0  36.00 =33 128.60 33 104.05   

305C 3.0 5.5  5.5  5.5  6.0 6.0 6.0 6.5  52.50 26 181.10 32 95.05   

5152B 3.2 6.0  6.0  5.5  5.0 5.5 5.5 5.5  52.80 29 233.90 32 121.60   

405B 3.4 2.0  2.0  2.5  2.0 1.5 3.0 3.0  22.10 39 256.00 34 182.00   

35 VALHEIM Eirik NOR 107C 3.0 3.5  3.5  2.5  3.5 3.0 3.0 4.0  30.00 37 30.00 37 46.50  253.35

203B 2.3 6.5  6.0  5.5  5.5 6.0 6.0 5.5  40.25 33 70.25 37 78.55   

305C 3.0 6.5  5.5  6.0  5.0 6.0 6.0 5.0  52.50 =20 122.75 37 109.90   

405C 3.1 5.5  5.0  5.0  4.5 5.0 5.5 5.0  46.50 29 169.25 36 106.90   

5152B 3.2 2.0  3.0  2.0  3.0 2.5 3.5 2.5  25.60 38 194.85 36 160.65   

105B 2.6 7.5  7.5  7.5  7.5 7.0 7.5 7.5  58.50 =18 253.35 35 184.65   

36 CARQUIN Diego CHI 403B 2.4 6.5  6.0  6.0  6.0 5.5 6.0 6.5  43.20 35 43.20 35 33.30  250.85

105B 2.6 6.5  6.0  6.0  6.5 6.5 6.0 5.0  48.10 =25 91.30 32 57.50   

205C 3.0 4.5  4.0  4.0  4.5 4.0 4.0 4.0  36.00 =33 127.30 34 105.35   

305C 3.0 3.5  4.0  3.5  3.5 4.0 4.0 3.5  33.00 38 160.30 38 115.85   

5134D 2.6 6.5  6.0  6.0  6.0 5.5 6.0 6.0  46.80 31 207.10 35 148.40   

5233D 2.5 6.0  5.5  5.5  5.5 6.0 6.0 6.0  43.75 35 250.85 36 187.15   

37 NEGLIA Donato CHI 105B 2.6 7.0  6.0  6.5  6.5 6.0 7.0 6.5  50.70 30 50.70 30 25.80  238.55

405C 3.1 5.0  5.5  5.0  5.0 5.0 5.5 5.5  48.05 27 98.75 27 50.05   

107C 3.0 4.0  3.5  4.0  3.5 3.5 4.0 3.0  33.00 36 131.75 32 100.90   

305C 3.0 5.0  6.0  5.5  5.5 6.0 6.0 5.5  51.00 27 182.75 30 93.40   

205C 3.0 1.5  1.0  1.0  1.0 1.0 1.0 0.5  9.00 39 191.75 38 163.75   

5333D 2.6 6.0  6.5  6.0  6.0 6.5 6.0 6.0  46.80 =33 238.55 37 199.45   

38 NIKO ABDILLAH Luthfi INA 105B 2.6 2.5  2.5  4.0  3.5 2.5 3.5 4.0  24.70 38 24.70 38 51.80  236.20

405C 3.1 3.5  3.5  4.0  3.0 4.5 3.5 4.5  34.10 37 58.80 39 90.00   

203B 2.3 6.5  6.5  6.0  6.0 6.5 6.5 5.5  43.70 29 102.50 39 130.15   

303B 2.4 5.5  6.0  5.5  6.0 5.0 6.0 5.5  40.80 34 143.30 39 132.85   

5233D 2.5 5.5  6.0  5.5  5.5 5.5 6.0 6.0  42.50 33 185.80 39 169.70   

403B 2.4 7.0  7.0  6.5  7.0 7.0 7.0 6.5  50.40 31 236.20 38 201.80   

39 CHOW Ho Wing HKG 105B 2.6 6.0  6.0  6.0  6.0 6.0 6.0 6.5  46.80 =33 46.80 =33 29.70  236.10

303B 2.4 6.0  6.5  6.5  6.0 5.5 6.5 5.5  44.40 31 91.20 33 57.60   

5333D 2.6 3.0  4.0  4.0  4.5 4.5 4.0 4.5  32.50 37 123.70 36 108.95   

5134D 2.6 5.5  5.5  5.0  5.0 4.5 6.0 5.5  41.60 33 165.30 37 110.85   

203B 2.3 4.0  4.5  4.0  4.0 3.5 4.0 3.5  27.60 37 192.90 37 162.60   

403B 2.4 7.0  6.5  6.0  6.0 5.5 6.0 6.0  43.20 36 236.10 39 201.90   

Legend:

DD ­ Degree of Difficulty
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14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 1
16 JUL 2011 ­ 10:00

Women's 3m Synchro Springboard
3m Synchro Tremplin Femme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Referee GEISSBÜHLER Michael TDC

Panel A (1­3)

Execution 1 BROOKER Eric AUS

Execution 2 GONCALVES Roberto BRA

Execution 3 NOVOTNA Hana CZE

Execution 4 BOUSSARD Michel FRA

